
GRAND Café & Restaurant ApS

CVR-nr.: 39691280

Heimdalsgade 39
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2025

Ahmad Fawzi Bibi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRAND Café & Restaurant ApS
Heimdalsgade 39
2200 København N

CVR-nr.: 39691280
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er servering af mad i restauranter og caféer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -637.247 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		314.512	855.440
Personaleomkostninger		-693.521	-1.054.075
Lønninger			-1.011.097
Andre omkostninger til social sikring			-10.698
Andre personaleomkostninger			-32.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-235.855	-253.310
Andre driftsomkostninger			-34.343
Resultat af ordinær primær drift		-614.864	-486.288
Andre finansielle indtægter			25
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-22.383	-200.997
Ordinært resultat før skat		-637.247	-687.260
Skat af årets resultat		0	46.911
Årets resultat		-637.247	-640.349
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-637.247	-640.349
I alt		-637.247	-640.349

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.280	37.409
Indretning af lejede lokaler		1.085.728	1.385.726
Materielle anlægsaktiver i alt		1.153.008	1.423.135
Deposita		496.585	496.585
Finansielle anlægsaktiver i alt		496.585	496.585
Anlægsaktiver i alt		1.649.593	1.919.720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	71.574
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender			19.708
Periodeafgrænsningsposter			2.610
Tilgodehavender i alt		0	93.892
Likvide beholdninger		356.399	62.357
Omsætningsaktiver i alt		356.399	156.249
AKTIVER I ALT		2.005.992	2.075.969

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		-1.044.318	-421.555
Egenkapital i alt		-984.318	-361.555
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		627.139	323.888
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			7.469
Skyldig moms og afgifter		9.651	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.353.520	2.106.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.990.310	2.437.524
Gældsforpligtelser i alt		2.990.310	2.437.524
PASSIVER I ALT		2.005.992	2.075.969

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret